[image: ]
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019  № П-19/ОМС-103

О внесении изменения в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 06.02.2015 № П-15/ОМС-38              «О комиссии по рассмотрению вопросов о награждении Почетной грамотой Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, решением Совета Омского муниципального района Омской области
от 30.12.2014 № 47 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 06.02.2015 № П-15/ОМС-38 «О комиссии по рассмотрению вопросов о награждении Почетной грамотой Омского муниципального района Омской области» (далее - постановление) следующее изменение:
приложение № 1 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов о награждении Почетной грамотой Омского муниципального района Омской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение
к постановлению Администрации
Омского муниципального района
от 03.06.2019  № П-19/ОМС-103

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
Омского муниципального района
от 06.02.2015 № П-15/ОМС-38

Состав комиссии
по рассмотрению вопросов о награждении Почетной грамотой
Омского муниципального района Омской области

	Долматов
Геннадий Геннадьевич

	Глава Омского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Коломыцына
Оксана Васильевна
	Руководитель Аппарата Главы муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Ложников
Сергей Петрович
	Главный специалист отдела по организационной деятельности и работе
с поселениями Организационно-кадрового управления Администрации Омского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лысенко
Сергей Николаевич
	Первый заместитель Главы муниципального района

	Плукчи
Александр Викторович

	Первый заместитель Главы муниципального района

	Басс
Вера Григорьевна
	Заместитель Главы муниципального района по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности

	Волужев
Денис Геннадьевич
	Заместитель Главы муниципального района по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономической политике

	Павленко
Татьяна Константиновна
	Председатель Комитета по правовой политике Администрации Омского муниципального района Омской области

	Чебаков
Виктор Тимофеевич
	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Омского муниципального района Омской области (по согласованию)».

image1.png